ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2024 г. Красноярск № 558-п

О внесении изменения в постановление Правительства Красноярского края
от 31.12.2019 № 813-п «Об утверждении Методики распределения иных
межбюджетных трансфертов из краевого бюджета бюджетам муниципальных
образований Красноярского края на обустройство и восстановление воинских
захоронений и правил их предоставления»

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 09.08.2019 № 1036 «Об утверждении федеральной целевой программы
«Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы»,
статьей 103 Устава Красноярского края, Законом Красноярского края
от 10.07.2007 № 2-317 «О межбюджетных отношениях в Красноярском крае»,
Законом Красноярского края от 07.07.2016 № 10-4831 «О государственной
поддержке развития местного самоуправления Красноярского края»,
постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 517-п
«Об утверждении государственной программы Красноярского края
«Содействие развитию местного самоуправления» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 31.12.2019 № 813-п «Об утверждении Методики распределения иных
межбюджетных трансфертов из краевого бюджета бюджетам муниципальных
образований Красноярского края на обустройство и восстановление воинских
захоронений и правил их предоставления» следующее изменение:

распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам
муниципальных образований на обустройство и восстановление воинских
захоронений изложить в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

еститель председателя
вительства края А.М. Медведев

http://www.zakon.krskstate.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 06.08.2024 № 558-п

Приложение № 2
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 31.12.2019 № 813-п

Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам
муниципальных образований на обустройство

и восстановление воинских захоронений

(тыс. рублей)
№ Наименование муниципального образования Сумма
п/п Красноярского края 2023 год 2024 год

1 2 3 4
1 г. Ачинск 1 047,0 0,0
2 г. Боготол 64,4 0,0
3 г. Бородино 64,4 0,0
4 г. Дивногорск 174,8 0,0
5 г. Красноярск 0,0 288,0
6 г. Норильск 87,4 0,0
7 ЗАТО г. Железногорск 0,0 288,0
8 ЗАТО г. Зеленогорск 0,0 648,0
9 Богучанский район 437,0 0,0
10 Болынеулуйский район 64,4 187,5
И Дзержинский район 0,0 144,0
12 Енисейский район 142,6 0,0
13 Идринский район 0,0 144,0
14 Иланский район 78,2 0,0
15 Ирбейский район 78,2 0,0
16 Канский район 64,4 0,0
17 Каратузский район 78,2 216,0
18 Краснотуранский район 0,0 72,0
19 Курагинский район 170,2 0,0
20 Манский район 158,7 0,0
21 Назаровский район 64,4 0,0
22 Нижнеингашский район 0,0 187,5
23 Партизанский район 64,4 0,0
24 Пировский муниципальный округ 128,8 187,5
25 Саянский район 0,0 187,5-
26 Туруханский район 174,8 0,0
27 Тюхтетский муниципальный округ 128,8 0,0
28 Ужурский район 78,2 0,0
29 Эвенкийский муниципальный район 87,4 0,0

Всего 3 436,7 2 550,0